Комитет здравоохранения Волгоградской области
государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Волгоградский

областной клинический наркологический диспансер»
(ГБУЗ «ВОКНД»)

<^-3. ПРИКАЗ / у
№

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменений в приказ ГБУЗ «ВОКНД» №334 от 30.12.2012
«Об организации платных медицинских услуг»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 №
1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующие документы по организации платных
медицинских услуг населению в ГБУЗ «Волгоградский областной клинический
наркологический диспансер» (далее ГБУЗ «ВОКНД»):
1.1 Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских
услуг в ГБУЗ «ВОКНД» (приложение №1);
1.2 Типовая форма договора о предоставлении платных медицинских услуг
(приложение №2).

2. Назначить ответственных за организацию и оказание платных
медицинских услуг в ГБУЗ «ВОКНД»:
2.1 Заведующего отделением №2 Красноармейского района -  С.В.Тарасенко,
2.2 Заведующего отделением №7 -  Л.И. Колокольникову,
2.3 Заведующего отделением №9 -  И.А. Филиппова,
2.4 Заведующего отделением №10 -  П.А. Чивеева,
2.5 Заведующего отделением №14 -  А.А. Секачева,
2.6 Заведующего отделением №15 -  I^.B. Федоркову,
2.7 Заведующего отделением № 17 -  А.М. Кодоева,
2.8 Заведующего ОМСР -  Е.Я. Барышеву,
2.9 Заведующего наркологическим кабинетом Тракторозаводского района -
Е.А. Соловьеву,
2.10 Заведующего диспансерным отделением Дзержинского района -
Т.Н. Кодоеву,
2.11 Заведующего наркологическим кабинетом Краснооктябрьского района -
И.Н. Валикову,
2.12 Заведующего наркологическим кабинетом Центрального района -
Т.П. Иванову,
2.13 Заведующего наркологическим кабинетом Ворошиловского района -
И.Н. Васильеву,

2.14 Заведующего наркологическим кабинетом Советского района -
Е.Г. Фролову,
2.15 Заведующего наркологическим кабинетом Кировского района -
Е.А. Овечкину.

3. Считать утратившим силу п. 1.1, 1.7, п. 2 приказа №334 от 30.12.2012.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного

врача по экономическим вопросам -  Е.Ф. Петрову.

Главный врач В.К. Типаев